



# Martin Dan Holding ApS

Illerupvej 25, 1. tv, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 43 00 39 25

## Årsrapport

**24. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Martin Dan Ingeman Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Dan Holding ApS Illerupvej 25, 1. tv 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 43 00 39 25
	Regnskabsår: 24. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Dan Ingeman Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	Smertefri Bevægelse ApS, Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandel i Smertefri Bevægelse ApS. hvor de ejer 25%.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.990 Det ordinære resultat efter skat udgør -14.649 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/1 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.990</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-2.611
Øvrige finansielle omkostninger	-6.048
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.649</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.649</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-14.649
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.649</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalinteresse	<u>228.389</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.389</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>228.389</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>1.840</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.840</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>230.229</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-14.649</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.351</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Anden gæld	<u>200.878</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.878</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>204.878</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>230.229</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.649	-14.649
	<b>40.000</b>	<b>-14.649</b>	<b>25.351</b>

## Noter

---

		24/1 2022
		<u>- 31/12 2022</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb		<u>231.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b><u>231.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		<u>19.193</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>		<b><u>19.193</u></b>
Årets afskrivninger på goodwill		<u>-21.804</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>		<b><u>-21.804</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>228.389</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med		<u>196.238</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		<u>218.043</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Smertefri Bevægelse ApS	Risskov	25 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
